997 235 0 723 444 37 287

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 45 660 39 188 1 747 538

Kokku ostetud 1 368 922 45 660 1 769 878 1 784 825

26

Cramo Estonia AS 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

 2022 2021

Arvestatud tasu 311 000 248 630

Alates 2021. aastast on AS Cramo Estonia antud laen summas 790 000 eurot ümber vormistatud emaettevõttelt teise samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvale ettevõttele.

Vt lisa 3,10,11,15,18

Lisa 22 Rendilepingud

Alates 01.01.2019 on ettevõte rakendanud rendikulude arvestuses uut raamatupidamisstandardit IFRS 16 'Rendilepingud' (nagu on lubatud

vastavalt RTJ 9 punktile 31 (b)). Sellega seoses kajastatakse renditav vara ja rendikohustus bilansis rendimaksete nüüdiväärtuses ning kulumit

renditavatelt varadelt ja arvestuslikku intressikulu rendikohustustelt kasumiaruandes. Eelnevate aastate aruannetes oli see kvalifitseeritud kui

kasutusrent vastavalt IAS 17-le (RTJ p31(a)). Ettevõte rendib IFRS 16 kohaselt hooneid ja sõidukeid.

 Maa Ehitised Muu vara Kokku

Lõppjääk 31.12.2020 2 207 287 3 434 374 1 038 286 6 679 947

Lisandunud rendid 231 851 882 833 627 688 1 742 372

Arvestatud kulum -394 769 -780 574 -395 449 -1 570 792

Rentide vähenemine -224 650 -276 107 -159 823 -660 580

Lõppjääk 31.12.2021 1 819 719 3 260 526 1 110 702 6 190 947

 Maa Ehitised Muu vara Kokku

Lõppjääk 31.12.2021 1 819 719 3 260 526 1 110 702 6 190 947

Lisandunud rendid 676 721 858 158 739 937 2 274 816

Arvestatud kulum -418 191 -827 861 -438 368 -1 684 420

Rentide vähenemine -9 202 -46 990 -47 071 -103 263

Lõppjääk 31.12.2022 2 069 047 3 243 833 1 365 200 6 678 080

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.07.2023

Cramo Estonia AS (registrikood: 10166658) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REMO HOLSMER Juhatuse liige 12.07.2023

MERIKE KATKOSILT Juhatuse liige 12.07.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Cramo Estonia AS aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud Cramo Estonia AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2022 ning